

Bjørn Bruun Holding A/S

C/O Bjørn Bruun, Refshalevej 113, 1432 København K

CVR-nr. 28 29 86 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Bjørn Werring Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjørn Bruun Holding A/S
C/O Bjørn Bruun
Refshalevej 113
1432 København K

CVR-nr.: 28 29 86 76
Stiftet: 22. november 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Finn Bruun
Claus Werring Bruun
Bjørn Werring Bruun

Direktion

Bjørn Werring Bruun

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -2.621 t.kr. mod 5.289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttotab	-111.798	-137
1 Personaleomkostninger	<u>-604.634</u>	<u>-605</u>
Driftsresultat	-716.432	-742
Andre finansielle indtægter	384.667	6.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.289.047</u>	<u>-171</u>
Resultat før skat	-2.620.812	5.304
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15</u>
Årets resultat	<u>-2.620.812</u>	<u>5.289</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.240
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.620.812</u>	<u>-9.451</u>
Disponeret i alt	<u>-2.620.812</u>	<u>5.289</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	15.088.032	14.588
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.259.769	0
6 Andre kapitalandele	10.026.234	6.438
7 Andre tilgodehavender	<u>5.062.390</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.436.425</u>	<u>21.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.436.425</u>	<u>21.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	4.992
Tilgodehavende selskabsskat	218.805	130
Andre tilgodehavender	<u>363</u>	<u>2.543</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.168</u>	<u>7.665</u>
Andre værdipapirer	<u>11.828.466</u>	<u>44.522</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.828.466</u>	<u>44.522</u>
Likvide beholdninger	<u>34.265.415</u>	<u>6.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.313.049</u>	<u>59.040</u>
Aktiver i alt	<u>79.749.474</u>	<u>80.066</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	73.350.093	75.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500
Egenkapital i alt	<u>73.850.093</u>	<u>78.971</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.500.024	0
Anden gæld	2.399.357	1.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.899.381	1.095
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.899.381</u>	<u>1.095</u>
Passiver i alt	<u>79.749.474</u>	<u>80.066</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	85.421.513	0	85.921.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.450.608	2.500.000	-6.950.608
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.240.000	0	12.240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.240.000	0	-12.240.000
Egenkapital 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>75.970.905</u>	<u>2.500.000</u>	<u>78.970.905</u>
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.620.812</u>	<u>0</u>	<u>-2.620.812</u>
	<u>500.000</u>	<u>73.350.093</u>	<u>0</u>	<u>73.850.093</u>

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.812	599
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.822</u>	<u>6</u>
	<u>604.634</u>	<u>605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.289.047</u>	<u>171</u>
	<u>2.289.047</u>	<u>171</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u>0</u>	<u>15</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	16.451.442	15.951
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>16.951.442</u>	<u>16.451</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	-1.863.410	-1.480
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>0</u>	<u>-383</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>-1.863.410</u>	<u>-1.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>15.088.032</u>	<u>14.588</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	0	0
Overførsler	<u>3.259.769</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.259.769</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.259.769</u>	<u>0</u>
6. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	7.626.334	5.909
Tilgang i årets løb	<u>3.588.000</u>	<u>1.717</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>11.214.334</u>	<u>7.626</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-1.188.100	-1.187
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.188.100</u>	<u>-1.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>10.026.234</u>	<u>6.438</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	0	0
Overførsler	5.761.443	0
Kostpris 31. december 2025	5.761.443	0
Nedskrivninger 1. januar 2025	0	0
Årets nedskrivninger	-699.053	0
Nedskrivninger 31. december 2025	-699.053	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	5.062.390	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	5.062.390	0
	5.062.390	0
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
		t.kr.
Dagsværdi 31. december 2025		11.828
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.446

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>3.276</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>3.276</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>3.276</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har erhvervet anparter i flere investeringsselskaber. Med erhvervelsen af anparterne følger en samlet restforpligtelse på t.USD 510 til fremtidige investeringer i selskaberne. Den samlede restforpligtelse udgør pr. 31. december 2025 t.DKK 3.276.